
109年度學生事務與輔導補助款-預算控管明細 執行單位：學務處

109年 請購 預 算

月/日 編號 金 額 小 計 餘 額

109.04.01 1-1  1生活&品德教育:班級幹部訓練-2/26-專 6,400                 

109.03.20 1-2  1生活&品德教育:夜學生座談會-3/10~14-專 55,200               

109.04.01 1-3  1生活&品德教育:日學生座談會-3/10~11-專 10,000               

109.03.31 1-4  1生活&品德教育:夜班長暨學生會幹部會議-3/18-專 2,800                 

109.06.12 1-5  1生活&品德教育:自我探索VS牌卡-5/27-專 1,600                 

109.04.01 1-1  1生活&品德教育:班級幹部訓練-2/26-配 910                   

109.03.20 1-2  1生活&品德教育:夜學生座談會-3/10~14-配 4,800                 

109.03.31 1-4  1生活&品德教育:夜班長暨學生會幹部會議-3/18-配 2,200                 

109.06.12 1-5  1生活&品德教育:自我探索VS牌卡-5/27-配 10,611               

109.06.18 1-6  1生活&品德教育:夜畢業晚會-6/10-配 70,000               

109.07.15 1-7  1生活&品德教育:日期末學生座談會-6/16~17-配 11,000               

109.10.12 1-8  1生活&品德教育:夜期初學生座談會-9/16~19-配 60,000               

109.09.23 1-9  1生活&品德教育:班級幹部訓練-9/16-配 7,690                 

109.10.08 1-10  1生活&品德教育:日期初學生座談會-9/22~23-配 9,000                 

109.10.19 1-11  1生活&品德教育:夜班長暨學生會幹部座談會-9/30-配 5,000                 

109.12.29 1-12  1生活&品德教育:日期末學生座談會-1/5-6-配 7,789                 

109.04.15  2-1  2法治&品德教育:智慧財產權講座-3/18-專 8,417                 

109.05.14 2-2  2法治&品德教育:防制綱路犯罪...講座-4/29-專 7,200                 

109.06.09 2-3  2法治&品德教育:智慧財產權...講座-5/26-專 14,939               

109.10.19 2-4  2法治&品德教育:日智慧財產權...講座-10/07-專 12,850               

109.10.27 2-5  2法治&品德教育:智慧財產權...講座-10/13-專 14,939               

109.11.27 2-6  2法治&品德教育:假日班-智慧財產權...講座-專 13,655               

109.04.15  2-1  2法治&品德教育:智慧財產權講座-3/18-配 961                   

109.05.14 2-2  2法治&品德教育:防制綱路犯罪...講座-4/29-配 511                   

109.06.09 2-3  2法治&品德教育:智慧財產權...講座-5/26-配 61                     

109.10.19 2-4  2法治&品德教育:日智慧財產權...講座-10/07-配 61                     

109.10.27 2-5  2法治&品德教育:智慧財產權...講座-10/13-配 61                     

109.11.27 2-6  2法治&品德教育:假日班-智慧財產權...講座-配 1,345                 

109.07.20 3-1  3社團-社會服務:吉安社區環境清潔及漆彈聯誼-6/7-專 15,550               

109.11.23 3-2  3社團-社會服務:壽豐鄉社區服務學習-10/4-專 15,781               

109.11.18 3-3  3社團-社會服務:吉安村社區服務&漆彈聯誼-10/17-專 39,669               

109.07.20 3-1  3社團-社會服務:吉安社區環境清潔及漆彈聯誼-6/7-配 61                     

22,000       109.11.23 3-2  3社團-社會服務:壽豐鄉社區服務學習-10/4-配 21,939               
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433,000     433,000             433,000          

109.04.14 4-1  4賃居生輔導座談:賃居生座談會-3/17-專 6,200                 

109.12.10 4-2  4賃居生輔導座談:賃居生座談會-11/17-專 1,600                 

109.12.28 4-3  4賃居生輔導座談:防範一氧化碳中毒講座-12/9-專 4,200                 

109.12.10 4-2  4賃居生輔導座談:賃居生座談會-11/17-配 4,300                 

109.12.28 4-3  4賃居生輔導座談:防範一氧化碳中毒講座-12/9-配 3,700                 

109.04.14 5-1  5學生安全教育:進修部宣導講座-3/29-專 9,600                 

109.05.14 5-2  5學生安全教育:防治性侵害性騷擾講座-3/25-專 5,700                 

109.04.29 5-3  5學生安全教育:夜108/二交通安全講座-4/14-專 10,400               

109.04.20 5-4  5學生安全教育:日108/二交通安全講座-4/08-專 11,800               

109.10.12 5-5  5學生安全教育:夜109/一交通安全講座-9/24-專 13,600               

109.10.19 5-6  5學生安全教育:日109/一交通安全講座-9/30-專 6,400                 

109.10.06 5-7  5防災演練教育宣導:109/一國家防災日演練-9/17-專 14,862               

109.10.27 5-8  5學生安全教育:日109/一防制性侵害講座-10/14-專 8,978                 

109.11.05 5-9  5學生安全教育:日109/一交通安全講座-10/24-專 8,660                 

109.04.14 5-1  5學生安全教育:進修部宣導講座-3/29-配 5,400                 

109.05.14 5-2  5學生安全教育:防治性侵害性騷擾講座-3/25-配 5,261                 

109.04.29 5-3  5學生安全教育:夜108/二交通安全講座-4/14-配 4,600                 

109.04.20 5-4  5學生安全教育:日108/二交通安全講座-4/08-配 961                   

109.10.12 5-5  5學生安全教育:夜109/一交通安全講座-9/24-配 1,400                 

109.10.19 5-6  5學生安全教育:日109/一交通安全講座-9/30-配 4,839                 

109.10.06 5-7  5防災演練教育宣導:109/一國家防災日演練-9/17-配 1,138                 

109.10.27 5-8  5學生安全教育:日109/一防制性侵害講座-10/14-配 61                     

109.11.05 5-9  5學生安全教育:日109/一交通安全講座-10/24-配 6,340                 

109.11.27 5-10  5學生安全教育:進109/一強化校園安全講座-11/17-配 15,000               

109.12.10 5-11  5學生安全教育:日109/一防災教育訓練-11/25-配 8,000                 

109.05.07 6-1  6防災演練教育宣導:108/二宿舍防災演練-4/8-專 12,260               

109.05.13 6-2  6防災演練教育宣導:108/二進修部防災演練-4/29-專 14,939               

109.06.09 6-3  6防災演練教育宣導:108/二假日班部防災演練-5/24-專 14,939               

109.11.23 6-4  6防災演練教育宣導:109/一學生宿舍防災演練-10/15-專 11,418               

109.11.16 6-5  6防災演練教育宣導:109/一夜防災教育講座-10/29-專 3,444                 

109.05.07 6-1  6防災演練教育宣導:108/二宿舍防災演練-4/8-配 161                   

109.05.13 6-2  6防災演練教育宣導:108/二進修部防災演練-4/29-配 61                     

109.06.09 6-3  6防災演練教育宣導:108/二假日班部防災演練-5/24-配 61                     

109.11.23 6-4  6防災演練教育宣導:109/一學生宿舍防災演練-10/15-配 161                   

109.11.16 6-5  6防災演練教育宣導:109/一夜防災教育講座-10/29-配 11,556               
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109.06.05 7-1  7提昇校園緊急應變:檢傷分類訓練-5/16-專 14,247               

109.12.11 7-2  7提昇校園緊急應變:休閒運動防護與緊急救護-11/07-專 10,750               

109.12.22 7-3  7提昇校園緊急應變:職場危機處理及安全訓練-12/9-專 8,003                 

109.06.05 7-1  7提昇校園緊急應變:檢傷分類訓練-5/16-配 3,753                 

109.12.11 7-2  7提昇校園緊急應變:休閒運動防護與緊急救護-11/07-配 7,250                 

109.12.22 7-3  7提昇校園緊急應變:職場危機處理及安全訓練-12/9-配 9,997                 

109.04.20 8-1  8春暉專案:108/二反菸酒毒防治講座-4/9-專 11,200               

109.07.15 8-2  8春暉專案:反毒宣導講座-6/3-專 3,800                 

109.04.20 8-1  8春暉專案:108/二反菸酒毒防治講座-4/9-配 3,800                 

109.07.15 8-2  8春暉專案:反毒宣導講座-6/3-配 5,900                 

109.11.11 8-3  8春暉專案:日反毒宣導講座-10/28-配 10,300               

109.06.12 9-1  9春暉專案-菸害防治:專題講座-5/13-專 7,200                 

109.11.11 9-2  9春暉專案-菸害防治:菸害防治專題講座-10/21-專 4,800                 

109.06.12 9-1  9春暉專案-菸害防治:專題講座-5/13-配 4,661                 

109.11.11 9-2  9春暉專案-菸害防治:菸害防治專題講座-10/21-配 7,339                 

345,000     345,000             345,000          

109.07.21 10-1  10環保&衛生教育宣導:宿舍整潔競賽-6/11-專 3,013                 

109.07.17 10-2  10環保&衛生教育宣導:衛生常識競賽-6/12-專 9,522                 

109.12.10 10-3  10環保&衛生教育宣導:宿舍整潔競賽-11/20-專 12,740               

109.12.28 10-4  10環保&衛生教育宣導:環境衛生常識競賽-12/18-專 12,725               

109.07.21 10-1  10環保&衛生教育宣導:宿舍整潔競賽-6/11-配 9,790                 

109.07.17 10-2  10環保&衛生教育宣導:衛生常識競賽-6/12-配 2,060                 

109.12.28 10-4  10環保&衛生教育宣導:環境衛生常識競賽-12/18-配 150                   

109.06.08 11-1  11健康促進:高BMI與代謝症候群之相關性-5/23-專 13,437               

109.12.28 11-2  11健康促進:愛滋宣導活動-12/16-專 14,050               

109.12.28 11-3  11健康促進:健康與體重控制-12/19-專 16,173               

109.06.08 11-1  11健康促進:高BMI與代謝症候群之相關性-5/23-配 3,003                 

109.12.28 11-2  11健康促進:愛滋宣導活動-12/16-配 1,561                 

109.12.28 11-3  11健康促進:健康與體重控制-12/19-配 1,436                 

109.04.10 12-1  12生命教育&憂鬱自傷防治:輔導股長研習會-3/24-專 6,400                 

109.05.13 12-2  12生命教育&憂鬱自傷防治:愛滿人間班級輔導-4/17-專 5,600                 

109.06.03 12-3  12生命教育&憂鬱自傷防治:咖啡拉花紓壓工作坊-5/1-專 8,054                 

109.05.29 12-4  12生命教育&憂鬱自傷防治:口罩手作工作坊-5/12-專 8,500                 

109.10.15 12-5  12生命教育&憂鬱自傷防治:感受世界的溫暖-9/29-專 4,900                 
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109.10.15 12-6  12生命教育&憂鬱自傷防治:輔導股長研習-10/6-專 6,400                 

109.12.17 12-7  12生命教育&憂鬱自傷防治:台灣之美圖文競賽-11/30-專 11,750               

109.12.11 12-8  12生命教育&憂鬱自傷防治敘說生命點滴-11/17-專 4,896                 

109.04.10 12-1  12生命教育&憂鬱自傷防治:輔導股長研習會-3/24-配 76                     

109.06.03 12-3  12生命教育&憂鬱自傷防治:咖啡拉花紓壓工作坊-5/1-配 61                     

109.05.29 12-4  12生命教育&憂鬱自傷防治:口罩手作工作坊-5/12-配 76                     

109.10.15 12-6  12生命教育&憂鬱自傷防治:服導股長研習-10/6-配 76                     

109.12.17 12-7  12生命教育&憂鬱自傷防治:台灣之美圖文競賽-11/30-專 3,086                 

109.12.11 12-8  12生命教育&憂鬱自傷防治敘說生命點滴-11/17-配 625                   

109.08.14 13-1  13輔導人員增能研習:藝術的療癒力量-7/29-專 7,396                 

109.12.28 13-2  13輔導人員增能研習:自傷行為的危機處理-12/23-專 4,604                 

1,000         109.08.14 13-1  13輔導人員增能研習:藝術的療癒力量-7/29-配 76                     

109.12.28 13-2  13輔導人員增能研習:自傷行為的危機處理-12/23-配 924                    

專 7,500         109.12.11 14-1  14正向使用網路&網路成癮防治:班級輔導-11/26-專 7,500                 7,500              -                
 

配 2,000         109.12.11 14-1  14正向使用網路&網路成癮防治:班級輔導-11/26-配 2,000                 2,000              -                

109.10.08 15-1  15心理衛生預防文宣,宣傳品等:購置輔導牌卡-109/07-專 2,551                 

109.12.24 15-2  15心理衛生預防文宣,宣傳品等:心理測驗工具-110/01-專 1,610                 

109.12.24 15-3  15心理衛生預防文宣,宣傳品等:文宣海報,DVD等-專 10,239                

配 2,000         109.12.24 15-3  15心理衛生預防文宣,宣傳品等:文宣海報,DVD等-配 2,000                 2,000              -                

109.06.03 16-1  16心理健康關懷:心理輔導測驗卷測驗結果-3~6月-專 975                   

109.12.24 16-2  16心理健康關懷:心理輔導測驗卷測驗結果-10~12月-專 2,615                 

109.12.22 16-3  16心理健康關懷:歲末關懷卡片祝賀活動-12月-專 1,410                  

配 1,000         109.12.24 16-2  16心理健康關懷:心理輔導測驗卷測驗結果-10~1月-配 1,000                 1,000              -                

109.07.30 17-1  17個案處遇&資源整合:研討輔導個案策略-7/15-專 4,780                 

109.12.11 17-2  17個案處遇&資源整合:個案研討-11/19-專 4,220                 

109.07.30 17-1  17個案處遇&資源整合:研討輔導個案策略-7/15-配 76                     

109.12.11 17-2  17個案處遇&資源整合:個案研討-11/19-配 924                   

215,060     215,060             215,060          

109.07.17 18-1  18性平教育&性騷擾防治:性平教育講座-6/9-專 11,753               

109.07.17 18-2  18性平教育&性騷擾防治:女性影展講座-6/16-專 12,630               

109.10.27 18-3  18性平教育&性騷擾防治:是浪漫還是控制講座-10/13-專 617                   

109.07.17 18-1  18性平教育&性騷擾防治:性平教育講座-6/9-配 76                     

109.10.27 18-3  18性平教育&性騷擾防治:是浪漫還是控制講座-10/13-配 7,459                 

小計

14 

2-2

促進與維護健康

2-3

促進和諧關係

18 
 性平教育&

性騷擾防

治-學輔

 

專

款

25,000       25,000            -                

 

配

合

款

19,000       19,000            -                

17 
 個案處遇&

資源整合-

學輔

 

專

款
9,000         9,000              -                

 

配

合
1,000         1,000              

14,400            -                

-                

16 
 心理健康關

懷-學輔

 

專

款

5,000         5,000              -                

 正向使用網

路&網路成

癮防治-學

15 
 心理衛生預

防文宣,宣傳

品等

 

專
14,400       

13 
 輔導人員增

能研習-學

輔

 

專
12,000       12,000            -                

 

配

合

款

 

配

合

款

4,000         4,000              -                

1,000              -                

12 
 生命教育&

憂鬱自傷防

治-學輔

 

專

款

56,500       56,500            -                



109年 請購 預 算

月/日 編號 金 額 小 計 餘 額

 

項

次
 項目別 預 算 數  摘                           要

執行情形

109.12.24 18-4  18性平教育&性騷擾防治:性平閱讀&有獎徵答-12/9-配 7,970                 

109.12.16 18-5  18性平教育&性騷擾防治:班級輔導-12/24-配 3,495                 

109.02.27 19-1  19強化導師功能:1082導師知能研習-第1次-2/12-專 10,680               

109.05.13 19-2  19強化導師功能:1081績優導師獎勵-4/22-專 9,400                 

109.10.15 19-3  19強化導師功能:1082績優導師講座及獎勵-9/9-專 10,280               

109.11.23 19-4  19強化導師功能:1091導師知能研習-第2次-11/11-專 8,640                 

109.02.27 19-1  19強化導師功能:1082導師知能研習-第1次-2/12-配 76                     

109.05.13 19-2  19強化導師功能:1081績優導師獎勵-4/22-配 46,876               

109.10.15 19-3  19強化導師功能:1082績優導師講座及獎勵-9/9-配 46,876               

109.11.23 19-4  19強化導師功能:1091導師知能研習-第2次-11/11-配 772                   

109.05.07 20-1  20住宿生關懷輔導:住宿生座談會-3/25-專 6,163                 

109.07.21 20-2  20住宿生關懷輔導:住宿生藝文欣賞及座談會-6/18-專 3,837                 

109.07.21 20-2  20住宿生關懷輔導:住宿生藝文欣賞及座談會-6/18-配 4,520                 

109.12.11 20-3  20住宿生關懷輔導:住宿生藝文欣賞及座談會-11/25-配 7,740                 

109.12.17 20-4  20住宿生關懷輔導:住宿生期末座談會-12/9-配 7,740                 

109.04.28 21-1  21全校性活動&競賽:大漢知識王活動-4/15-專 33,190               

109.05.27 21-2  21全校性活動&競賽:母親節感恩活動-5/6-專 19,959               

109.07.20 21-3  21全校性活動&競賽:全校運動會-6/6-專 16,851               

109.07.20 21-3  21全校性活動&競賽:全校運動會-6/6-配 24,651               

109.07.20 21-4  21全校性活動&競賽:新生盃越野賽跑-6/2-配 36,253               

109.07.20 21-5  21全校性活動&競賽:歡慶端午節活動-6/17-配 15,250               

109.10.06 21-6  21全校性活動&競賽:教師節感恩暨迎新活動-9/23-配 38,680               

109.11.23 21-7  21全校性活動&競賽:新生體適能檢測…-10/20-配 23,771               

109.12.11 21-8  21全校性活動&競賽:3對3籃球鬥牛賽-11/17-配 34,902               

109.12.11 21-9  21全校性活動&競賽:大漢好聲音-12/02-配 43,283               

109.12.02 21-10  21全校性活動&競賽:大漢體能王-12/8-配 24,341               

109.12.16 21-11  21全校性活動&競賽:聖誕饗宴活動-12/23-配 39,869               

109.05.20 22-1  22健全校園社團制度:敲敲愛上你-銀戒-4/16-專 16,599               

109.05.27 22-2  22健全校園社團制度:三好社期初社員大會-5/13-專 1,500                 

109.07.20 22-3  22健全校園社團制度:幸福手做甜點研習-6/2-專 12,590               

109.07.20 22-4  22健全校園社團制度:金屬工藝社玉見聯展-6/8-專 15,136               

109.07.20 22-5  22健全校園社團制度:敲敲話Time-6/26-專 2,820                 

109.10.23 22-6  22健全校園社團制度:社團招生活動-10/14-專 18,540               

109.12.11 22-7  22健全校園社團制度:花蓮縣運動會-11/15-專 7,815                 

109.07.20 22-3  22健全校園社團制度:幸福手做甜點研習-6/2-配 61                     

2-3

促進和諧關係

22 
 健全校園社

團制度-課

指組

 

專

款

75,000       75,000            -                

 

配

合

款

113,000     113,000          -                

21 
 全校性活動

&競賽

 

專

款

70,000       70,000            -                

 

配

合

款

281,000     281,000          -                

20 
 住宿生關懷

輔導活動

 

專

款

10,000       10,000            -                

 

配

合

20,000       20,000            -                

19 
 強化導師功

能-學輔

 

專

39,000       39,000            -                

 

配

94,600       94,600            -                

18 
 性平教育&

性騷擾防

治-學輔

 

配

合

款

19,000       19,000            -                



109年 請購 預 算

月/日 編號 金 額 小 計 餘 額

 

項

次
 項目別 預 算 數  摘                           要

執行情形

109.12.11 22-7  22健全校園社團制度:花蓮縣運動會-11/15-配 12,119               

109.11.18 22-8  22健全社團制度:金屬工藝社期中社員大會-11/4-配 8,200                 

109.12.17 22-9  22健全社團制度:陸上運動社-花蓮縣運動會-11/22-配 3,492                 

109.12.17 22-10  22健全社團制度:陸上運動社-大專運動會-10/31~11/4-配 13,402               

109.12.17 22-11  22健全社團制度:陸上運動社-中正盃田徑賽-11/15-配 12,750               

109.12.21 22-12  22健全社團制度:陸上運動社-週末田徑戰賽-12/5-配 8,824                 

109.12.16 22-14  22健全社團制度:大專棒球聯賽-12/24-配 54,152               

746,600     746,600             746,600          

109.11.16 23-1  23藝文活動,培養人文素養:藝文分享講座-10/29-專 12,200               

109.12.12 23-2  23藝文活動,培養人文素養:原鄉之美樂舞展演-11/18-專 10,000               

109.12.10 23-3  23藝文活動,培養人文素養:迎新暨卡拉OK競賽-12/2-專 44,900               

109.12.17 23-4  23藝文活動,培養人文素養:玉石研磨與設計-11/25-專 27,559               

109.12.17 23-5  23藝文活動,培養人文素養:玉石包鑲設計製作-11/27-專 2,400                 

109.12.17 23-6  23藝文活動,培養人文素養:C型手環設計-12/02-專 941                   

109.11.16 23-1  23藝文活動,培養人文素養:藝文分享講座-10/29-配 8,861                 

109.12.12 23-2  23藝文活動,培養人文素養:原鄉之美樂舞展演-11/18-配 191                   

109.12.10 23-3  23藝文活動,培養人文素養:迎新暨卡拉OK競賽-12/2-配 183                   

109.12.17 23-6  23藝文活動,培養人文素養:C型手環設計-12/02-配 1,459                 

109.12.24 23-7  23藝文活動,培養人文素養:串珠DIY研習-12/8-配 21,306               

109.09.27 24-1  24新生定向輔導:新生輔導活動-9-9-專 11,900               

109.10.06 24-2  24新生定向輔導:新生輔導活動-9/13~14-專 11,900               

109.11.11 24-3  24新生定向輔導:住宿生迎新餐會-10/7-專 10,970               

109.09.27 24-1  24新生定向輔導:新生輔導活動-9-9-配 8,100                 

109.10.06 24-2  24新生定向輔導:新生輔導活動-9/13~14-配 3,130                 

109.03.20 25-1  25生涯輔導&職業輔導:講座及鬆餅體驗-3/7-專 4,545                 

109.05.06 25-2  25生涯輔導&職業輔導:金融知識宣導講座-4/14-專 7,090                 

109.05.06 25-3  25生涯輔導&職業輔導:講座及鬆餅體驗-3/7-專 9,700                 

109.07.17 25-4  25生涯輔導&職業輔導:花蓮產業現況&創業講座-6/17-專 7,740                 

109.07.17 25-5  25生涯輔導&職業輔導:成功的珠營銷員講座-6/13-專 8,260                 

109.07.17 25-6  25生涯輔導&職業輔導:重新定義工作生涯講座-6/15-專 6,800                 

109.07.17 25-7  25生涯輔導&職業輔導:日本人遊花蓮講座-6/16-專 7,090                 

109.10.27 25-8  25生涯輔導&職業輔導:履歷與自傳撰寫入門-10/13-專 2,925                 

109.11.16 25-9  25生涯輔導&職業輔導:網路創業及行銷-11/2-專 7,600                 

109.11.12 25-10  25生涯輔導&職業輔導:未來藍圖我來畫-10/27-專 9,920                 

2-4促進適性揚才與自我實

現

小計

2-3

促進和諧關係

25 
 生涯輔導&

職業輔導-

學輔中心

 

專

款

86,000       86,000            -                

24 
 新生定向輔

導-生輔組

 

專

款

34,770       34,770            -                

 

配

合
11,230       11,230            -                

23 
 藝文活動,

培養人文素

養-課指組

 

專

款

98,000       98,000            -                

 

配

合

款

32,000       32,000            -                

22 
 健全校園社

團制度-課

指組

 

配

合

款

113,000     113,000          -                



109年 請購 預 算

月/日 編號 金 額 小 計 餘 額

 

項

次
 項目別 預 算 數  摘                           要

執行情形

109.12.08 25-11  25生涯輔導&職業輔導:創意咖啡拉花坊-11/5-專 6,846                 

109.11.23 25-12  25生涯輔導&職業輔導:餐飲達人分享-11/14-專 6,800                 

109.11.20 25-13  25生涯輔導&職業輔導:創意貸款及行銷策略-11/4-專 159                   

109.11.16 25-14  25生涯輔導&職業輔導:履歷表與自傳撰寫輔導-11/3-專 525                   

109.03.20 25-1  25生涯輔導&職業輔導:講座及鬆餅體驗-3/7-配 76                     

109.07.17 25-4  25生涯輔導&職業輔導:花蓮產業現況&創業講座-6/17-配 76                     

109.07.17 25-5  25生涯輔導&職業輔導:成功的珠營銷員講座-6/13-配 76                     

109.07.17 25-6  25生涯輔導&職業輔導:重新定義工作生涯講座-6/15-配 76                     

109.07.17 25-7  25生涯輔導&職業輔導:日本人遊花蓮講座-6/16-配 76                     

109.11.16 25-9  25生涯輔導&職業輔導:網路創業及行銷-11/2-配 76                     

109.11.12 25-10  25生涯輔導&職業輔導:未來藍圖我來畫-10/27-配 153                   

109.12.08 25-11  25生涯輔導&職業輔導:創意咖啡拉花坊-11/5-配 76                     

109.11.23 25-12  25生涯輔導&職業輔導:餐飲達人分享-11/14-配 76                     

]109.11.20 25-13  25生涯輔導&職業輔導:創意貸款及行銷策略-11/4-配 6,163                 

109.11.16 25-14  25生涯輔導&職業輔導:履歷表與自傳撰寫輔導-11/3-配 4,076                 

273,000     273,000             273,000           

專

款

8,000         109.05.27 26-1  26帶動中小學社團:中華國小漆彈體驗-5/8-專 8,000                 8,000              -                

109.05.27 26-1  26帶動中小學社團:中華國小漆彈體驗-5/8-配 20,061               

109.07.20 26-2  26帶動中小學社團:忠孝國小漆彈體驗-7/3-配 28,061               

109.11.16 26-3  26帶動中小學社團:明禮國小漆彈體驗-10/14-配 28,061               

109.12.08 26-4  26帶動中小學社團:明義國小漆彈體驗-11/15-配 10,817               

109.07.21 27-1  27環保與健康:勞作教育競賽與宣導-6/17-專 4,500                 

109.09.29 27-2  27環保與健康:校園環保與衛生教育宣導-12/16-專 3,500                 

109.07.21 27-1  27環保與健康:勞作教育競賽與宣導-6/17-配 13,500               

109.09.29 27-2  27環保與健康:校園環保與衛生教育宣導-12/16-配 14,500               

131,000     131,000             131,000          

109.08.14 28-1  28建立督導制度:個別督導-7/31-專 1,760                 

109.09.12 28-2  28建立督導制度:與慈濟大學實務工作交流-8/24-專 3,680                 

109.12.24 28-3  28建立督導制度:個別督導-12/10-專 3,560                 

109.08.14 28-1  28建立督導制度:個別督導-7/31-配 31                     

109.09.12 28-2  28建立督導制度:與慈濟大學實務工作交流-8/24-配 61                     

109.12.24 28-3  28建立督導制度:個別督導-12/10-配 908                   
 

專 9,000         109.06.15 29-1  29社團評鑑:校內社團評鑑-6/3-專 9,000                 9,000              -                

2-4促進適性揚才與自我實

現

3-2

培育熱愛鄉土及具有世界

觀之社會公民

小計

4-4 落實評鑑制度及提升

工作效能

小計

28 
 建立督導制

度-學輔

 

專

款

9,000         9,000              

29  社團評鑑

-                

 

配

合

款

1,000         1,000              -                

27 

 認識環保與

健康的概念

&社區環保

與健康的重

要-體衛

 

專

款
8,000         8,000              -                

 

配

合

款

28,000       28,000            -                

26 

 帶動中小學

社團發展-

課指組(獎

品10000)

 

配

合

款

87,000       87,000            -                

25 
 生涯輔導&

職業輔導-

學輔中心

 

專

款

86,000       86,000            -                

 

配

合

款

11,000       11,000            -                
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月/日 編號 金 額 小 計 餘 額

 

項

次
 項目別 預 算 數  摘                           要

執行情形

 

配 29,000       109.06.15 29-1  29社團評鑑:校內社團評鑑-6/3-配 29,000               29,000            -                

48,000       48,000               48,000            

2,191,660   小計 2,191,660          2,191,660        -              

已完成請購或核銷比率 100.00%

4-4 落實評鑑制度及提升

工作效能

小計

 總計

29  社團評鑑


